АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЛАЩЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00.2024 г.  №

 «О внесении изменений

 в состав комиссии по мобилизации

доходной части бюджета

Слащевского сельского поселения».

О внесении изменений в постановление № 29 от 27.03.2012 г. «Об утверждении положения о комиссии по мобилизации доходной части бюджета Слащевского сельского поселения»,-

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить новый состав комиссии по мобилизации доходной части бюджета Слащевского сельского поселения согласно приложению №1.
2. Постановление от 27.03.2024 г. №34 считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Слащевского сельского поселения                                  А.А. Ермакова
Приложение №1 к Постановлению №__ от __.__.2024 г.
СОСТАВ
Комиссии по мобилизации доходной части бюджета Слащевского сельского поселения
Ермакова Анастасия Александровна  -   Глава Слащевского сельского

                                                                     поселения - председатель комиссии;
Васильева Елена Васильевна               -   ведущий специалист Администрации
                                                                     Слащевского сельского поселения по

                                                                     делопроизводству, архиву и кадрам - заместитель

                                                                     председателя комиссии;
Красикова Надежда Ивановна            -    главный специалист - экономист;

Матвеев Иван Иванович                      -    ведущий специалист Администрации

                                                                     Слащевского сельского поселения по

                                                                    землепользованию и налогообложению,

                                                                    ответственный секретарь комиссии;

Столетов Петр Михайлович               -     нач.отдела по управлению имуществом и

                                                                     землепользованию Кумылженского района

                                                                    (по согласованию);

Давыдов Алексей Иванович               -     Ведущий специалист по налогам отдела

                                                                     экономики, торговли и бухгалтерского

                                                                     учета Администрации Кумылженского

                                                                    муниципального района. (по согласованию);

Матвеев Олег Владимирович             –   депутат Слащевского сельского

                                                                    поселения. (по согласованию);

Седов Владимир Анатольевич           –   депутат Слащевского сельского

                                                                    поселения. (по согласованию).
Глава Слащевского
сельского поселения                                                                А.А.Ермакова